[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.11.2015  № 2469
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 31.08.2015 №1865
В соответствии с постановлением администрации города Слободского от 17.04.2015 №835 «Об утверждении Правил формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями»   администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изложить в новой редакции Ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями. Прилагается.
2. Постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации города Слободского.
Глава администрации

города Слободского           И.В. Желвакова